58
PZB  ›  V ia  Pers ice tana, 2 /B  ›  40012 Ca lderara  d i  Reno (BO)  ›  Te l . +39 051 6460511 ›  Fax  I ta . 051 6460565 ›  Fax  Exp. +39 051 6460560
CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
Pompa a Pistoni
Piston Pump
SERIE 	3.1.6.6.
P1 70-4D
P1 80-4D
P1 90-4D
P1 100-4D
DIN
5 4 6 2
SE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI - SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
ASPIRAZIONE
INLET
F
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
P1 70-4D 3.1.6.6.070.2.0.00 70
272 122.5 124 150.5 1” ½ G 1” G 17.5
P1 80-4D 3.1.6.6.080.2.0.00 80
P1 90-4D 3.1.6.6.090.2.0.00 90
P1 100-4D 3.1.6.6.100.2.0.00 100
3.1.6.6 . XXX . 2 . 0 . 00
CODICE BASE/BASIC CODE
2 = DIN 4 FORI/4 HOLES DIN
CILINDRATA/DISPLACEMENT
B8
x3
2x
36
 D
IN
 5
46
2
Ø
80
 f7
55 B
27.6 3.1
8.5
Ø 8.1
36.8 A
Ø 12.5
80